

ORIGINAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

ARS Holding, Kolding A/S
Goldbæk Allé 8, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 31 93 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.



Anne Reinert Skovbakke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARS Holding, Kolding A/S Goldbæk Allé 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 75 90
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Joen Magnus Reinert, Kolding, Formand Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Direktion	Anne Reinert Skovbakken, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associerede virksomheder	Holco 2008 A/S, Kolding Søndergade 2 Kolding ApS, Kolding Vital Invest Danmark A/S, Kolding Force One Seal ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og besidde kapitalandele i unoterede aktier og anparter samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.198 mod -207.347 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 394.156 mod 3.602.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	52.198	-207.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.941	-19.941
Resultat før finansielle poster	32.257	-227.288
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	633.084	3.922.137
1 Øvrige finansielle omkostninger	-271.185	-92.755
Resultat før skat	394.156	3.602.094
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	394.156	3.602.094
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	518.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.199.115	3.672.137
Overføres til overført resultat	12.075.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-570.043
Disponeret i alt	394.156	3.602.094

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.470.491	1.490.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.491</u>	<u>1.490.432</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	29.342.189	40.019.517
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.342.189</u>	<u>40.019.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.812.680</u>	<u>41.509.949</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.000	174.000
Andre tilgodehavender	6.409	6.409
Tilgodehavender i alt	<u>252.409</u>	<u>180.409</u>
Likvide beholdninger	<u>1.889</u>	<u>51.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>254.298</u>	<u>231.928</u>
Aktiver i alt	<u>31.066.978</u>	<u>41.741.877</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.227.707	21.780.035
6 Overført resultat	11.927.506	-147.765
Egenkapital i alt	<u>23.655.213</u>	<u>22.132.270</u>
Gældsforpligtelser		
Gældsbrief	5.136.605	15.795.532
Gæld til pengeinstitutter	1.120.000	1.120.000
Deposita	17.600	17.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.274.205</u>	<u>16.933.132</u>
Gæld til pengeinstitutter	2.391	7.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1.128.919	2.663.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.560</u>	<u>2.676.475</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.411.765</u>	<u>19.609.607</u>
Passiver i alt	<u>31.066.978</u>	<u>41.741.877</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	271.185	92.755
	<u>271.185</u>	<u>92.755</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.548.378	1.548.378
Kostpris ultimo	<u>1.548.378</u>	<u>1.548.378</u>
Af- og nedskrivninger primo	-57.946	-38.005
Årets af-/nedskrivninger	-19.941	-19.941
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-77.887</u>	<u>-57.946</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.470.491</u>	<u>1.490.432</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	18.239.482	2.418.850
Tilgang i årets løb	0	15.820.632
Afgang i årets løb	-125.000	0
Kostpris ultimo	18.114.482	18.239.482
Opskrivninger primo	21.780.035	18.115.257
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	633.084	3.922.137
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-11.872.199	0
Udbytte	-960.000	-250.000
Kapitalbevægelse i associerede virksomheder	1.646.787	-7.359
Opskrivninger ultimo	11.227.707	21.780.035
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.342.189	40.019.517

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ARS Holding, Kolding A/S
Holco 2008 A/S, Kolding	24 %	118.290.798	2.576.604	28.389.791
Søndergade 2 Kolding ApS, Kolding	33,3 %	2.424.235	116.784	808.070
Vital Invest Danmark A/S, Kolding	25 %	475.345	-127.249	118.836
Force One Seal ApS, Kolding	25 %	101.560	4.060	25.492
		121.291.938	2.570.199	29.342.189

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i A-aktier (50.000) og B-aktier (450.000).

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo	21.780.035	18.115.257		
Resultatandel	-12.199.115	3.672.137		
Bevægelse i associerede virksomheder	1.646.787	-7.359		
	11.227.707	21.780.035		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	-147.765	422.278		
Årets overførte overskud eller underskud	12.075.271	-570.043		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	518.000	0		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-518.000	0		
	11.927.506	-147.765		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udloddet udbytte	-518.000	-500.000		
Udbytte for regnskabsåret	518.000	500.000		
	0	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gældsbreve	0	5.136.605	5.136.605	15.795.532
Gæld til pengeinstitutter	0	1.120.000	1.120.000	1.120.000
Deposita	0	0	17.600	17.600
	0	6.256.605	6.274.205	16.933.132
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.780 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, med en restgæld pr. 31. december på 1.120 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.470 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 228.